2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2020 г.	01-1603-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление     администрации Тихвинского района от 27 июля 2020 года №01-1415-а «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Тихвинского городского поселения и в границах Тихвинского района»

	21, 0400 ОБ НПА

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 27 июля 2020 года №01-1415-а «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Тихвинского городского поселения и в границах Тихвинского района» следующие изменения:
1.1. в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Тихвинского городского поселения (приложение №1):
1.1.1. содержание строки 17/47 раздела 9 «Виды, классы и количество (ед.) транспортных средств» изложить в новой редакции:
«Автобусы среднего класса и более/ не менее 42 мест, 2»;
1.2. в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Тихвинского района (приложение №2):
1.2.1. содержание строки 21/47 раздела 9 «Виды, классы и количество (ед.) транспортных средств» изложить в новой редакции:
«Автобусы малого или среднего класса и более/ не менее 42 мест, 2»;
1.2.2. содержание строки 34/47 раздела 9 «Виды, классы и количество (ед.) транспортных средств» изложить в новой редакции:
«Автобусы малого или среднего класса и более/ не менее 42 мест, 2»;
2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 июля 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Самарев Вячеслав Сергеевич,
77-020

Согласовано:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Корцов А.М.

	И.о. зав. общим отделом

	Федорова Л.Е.

	И.о. зав. юридическим отделом

	Рыстаков Р.С.

	Рассылка:

	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Всего
	3